ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2019

KEPDPRD 172. 1 / 4 TAHUN 2019, - HLM.

PERUBAHAN KEENAM ATAS KEPUTUSAN DPRD KABUPATEN BATANG NOMOR : 172. 1 / 24 TAHUN 2016 TENTANG PENETAPAN SUSUNAN PIMPINAN DAN KEANGGOTAAN KOMISI DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 17 Tahun 2014;
UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 18 Tahun 2017; PP No. 12 Tahun 2018; Perda No. 6 Tahun 2017; PerDPRD No. 1 Tahun 2016

Catatan:

 Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 31 Januari 2019 dan ditetapkan pada tanggal 31 Januari 2019

-